

Kód výrobku:	#550186
Název výrobku:	Salsa Chunky sauce tomato 2kg B-I-B CORNiCO
Popis výrobku:	mírně pikantní rajčatová omáčka s kousky zeleniny, podávaná jako dip k nachos lupínkům
Hmotnost balení:	2 kg plastový B-I-B

Senzorické vlastnosti:	Vzhled: zeleninový komponent – polotekutá konzistence
	Barva: červená
	Konzistence: viskózní, s kousky zeleniny
	Chuť / vůně: odpovídající složení výrobku, typická po daných surovinách

Složení:	Voda, drcené rajče, cukr, cibule, rajče (protlak), paprika, ocet kvasný lihový, modifikovaný kukuřičný škrob E 1422, jedlá sůl 1,9%, feferonky 0,2%, chemická konzervace – sorban draselný E 202, kořenící výtažek, koriander (původ suroviny se může v průběhu roku měnit, pokud není dohodnuto jinak).
Alergeny:	Produkt neobsahuje žádné alergen
Prohlášení:	Výrobek je zdravotně nezávadný a vyhovuje platné národní a Evropské legislativě, jmenovitě Zákonu o potravinách a tabákových výrobcích č. 110/1997 Sb. včetně příslušných vyhlášek v platném znění, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002 o bezpečnosti potravin a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004 o hygieně potravin v platném znění. Použité obaly splňují požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami včetně navazující národní i Evropské legislativy v platném znění. Výrobky balené v plastových obalech splňují požadavky Nařízení komise (EU) č.10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami. Výrobky se statusem BIO splňují legislativní požadavky vyplývající z Nařízení rady (ES) č. 834/2007 o ekologické produkci a označování ekologických produktů a Nařízení komise (ES) č. 889/2008, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení rady (ES) č. 834/2007 o ekologické produkci a označování ekologických produktů, pokud jde o ekologickou produkci, označování a kontrolu. Produkt ani suroviny použité pro jeho výrobu nebyly ošetřeny ionizačním zářením. Výrobek je v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008 o potravinářských přídatných látkách.
Balení / obal:	Používaný obalový materiál je v souladu s požadavky Nařízení č. 1935/2004/ES o materiálech a předmětech pro styk s potravinami v platném znění. Obaly vyrobené z plastu splňují současně i Nařízení (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami. Přípustná hmotnostní odchylka balení +/- 1%.
GMO:	Tento výrobek není geneticky upraven, neobsahuje žádné geneticky modifikované organismy dle Nařízení (ES) č. 1829/2003/ES a 1830/2003/ES v platném znění. Proto není nutné GMO status výrobků na obale uvádět. Dále prohlašujeme, že firma FRUJO, a.s. používá výhradně suroviny, které nejsou geneticky upravené a suroviny, které nepocházejí z geneticky modifikovaných organismů dle Nařízení evropského parlamentu a rady (ES) ze dne 22 září 2003 v platném znění: - 1829/2003 o geneticky modifikovaných potravinách a krmivech (článek 12 a 13) - 1830/2003 o sledovatelnosti a označování geneticky modifikovaných organismů a sledovatelnosti potravin a krmiv vyrobených z geneticky modifikovaných organismů (článek 4). Žádná námi používaná surovina či výrobek nespadá do kategorie pro označení: - obsahuje geneticky modifikované mikroorganismy a - pochází z geneticky modifikovaných mikroorganismů.

Skladování:	V neporušených obalech, v čistých a suchých skladech pro potraviny, při teplotě od +2 do +15 °C, při relativní vlhkosti max. 70%. Výrobek nesmí být při skladování vystaven přímému slunečnímu světlu.
Trvanlivost:	52 týdnů ode dne výroby

Alergeny:	Obsah
Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich	Ne
Sója a výrobky z ní	Ne
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	Ne
Celer a výrobky z něj	Ne
Hořčice a výrobky z ní	Ne
Oxid siřičitý a siřičitany (vyjádřeno jako SO ₂)	Ne
Vejce a výrobky z nich	Ne
Ryby a výrobky z nich	Ne
Sezamová semena a výrobky z nich	Ne
Arašidy a výrobky z nich	Ne
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	Ne
Vlčí bob a výrobky z něj	Ne
Korýši a výrobky z nich	Ne
Měkkýši a výrobky z nich	Ne

Výčet alergenů odpovídá seznamu alergenů uvedených v příloze č. II Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům v platném znění.

Výživové údaje ve 100 g výrobku:	Hodnota
Energetická hodnota	284 kJ / 67 kcal
Tuky	0,13 g
- z toho nasycené mastné kyseliny	0,03 g
Sacharidy	15,2 g
- z toho cukry	11,8 g
Vláknina	-
Bílkoviny	0,6 g
Sůl (vypočteno dle nař. EU 1169/2011, přílohy I odst. 11)	2,1 g

Mikrobiologické požadavky:	norma	jednotka	metoda
CPM / Aerobic Plate Count	≤ 500	KTJ / g	Interní metoda
Kvasinky / Yeast	0	KTJ / g	Interní metoda
Plísň / Moulds	0	KTJ / g	Interní metoda
Coliforms	0	KTJ / g	ISO-4832
Salmonella	negativní	KTJ / 25g	ČSN EN ISO 6579
Lactobacillus sp.	0	KTJ / g	ČSN 560094
Listeria monocytogenes	0	KTJ / 25g	ČSN EN ISO 11290-1

Vypracoval: Peter Magula

v Bělotině

Dne: 18.08.2022

